
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo e welfare 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

  Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università 2006-2009 e, 

in particolare, gli artt. 75, e 91; 

  Visto il D.D.G. n. 5123 del 29.12.2017;  

  Visto il D.D.G. n. 3905 dell’8.8.2018;  

  Visto l’atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente, emanato con D.D.G. n. 

4664 del 24.10.2019 e modificato con D.D.G. n. 5358 del 24.12.2020; 

  Visto il D.D.G. n. 1673 del 30.4.2020 con il quale sono state conferite 10 funzioni 

specialistiche di Referente di edificio/zona, a decorrere dall’1.5.2020 e fino al 30.4.2021; 

  Vista la nota Direttoriale prot. n. 27157 del 25.5.2020 con cui è stata conferita la funzione 

specialistica di Referente di edificio/zona, per il Campus universitario di Savona, al Dott. Luca 

Barillari a decorrere dall’1.6.2020 e fino al 31.5.2021;  

  Considerato che, a causa dell’elevato numero di edifici presenti, si rende necessario 

incrementare il numero dei referenti di edificio/zona con conseguente redistribuzione degli edifici 

tra tutti i referenti 

D E C R E T A 

 

Art. 1: Gli incarichi di Referente di edificio/zona, conferiti con il citato D.D.G. n. 1673 del 

30.4.2020, sono limitati al 31.1.2021. 

 

Art. 2: L’incarico di Referente di edificio/zona per il Campus universitario di Savona, conferito al 

Dott. Luca Barillari con nota Direttoriale prot. n. 27157 del 25.5.2020, è limitato al 31.1.2021. 

 

Art. 3: Ai dipendenti sottoindicati, è conferita, a decorrere dall’1.2.2021 e fino al 31.1.2022, la 

funzione specialistica di Referente di edificio/zona presso le Strutture indicate a lato di ciascuno: 

Edificio Indirizzo Referente 

Balbi 2 - Palazzo Gio Francesco Balbi via Balbi 2  
 

CASTOLDI Marco 
 
 

Balbi 4 - Palazzo Balbi Senarega Piovera via Balbi 4 

Balbi 6 – Palazzo Raggio Via Balbi 6 

Palazzo Balbi 22 via Balbi 22 

Palazzo Balbi 30 Via Balbi 30 

Palazzo Belimbau Piazza della Nunziata 2 

FERROBRAIO Maurizio Palazzo Serra Piazza di S. Sabina 2 

Polo didattico delle Fontane Via delle Fontane 10 

Architettura Stradone di S. Agostino 37 

FANTONI Maria Angela 
 

Chiesa di S. Salvatore Piazza Sarzano 8/9 

Edificio Mura del Molo Edificio Mura del Molo 18r 

Casa Paganini Piazza S. Maria in Passione 34 

Darsena Economia Via Vivaldi 5 BALLETTO Alberto 

 

csita
Casella di testo
DDG n. 350 dell'1.2.2021



 

 

Edificio Indirizzo Referente 

Villa Bonino Viale Causa 13 

GANDOGLIA Maurizio  
MARCATO Maurizio  

COSTIGLIOLO Giacomo 

Viale Causa 14r-18r                                        Viale Causa 14r-18r 

Opera Pia - Padiglione D Via alla Opera Pia 15 

Opera Pia - Padiglione E Via alla Opera Pia 13 

Opera Pia - Padiglione A Via alla Opera Pia 11 

Opera Pia - Padiglione C Via alla Opera Pia 11a 

Condominio Via Fasce 4 Via Fasce 4 

Opera Pia - Pad. B Via alla Opera Pia 15A 

Opera Pia - Pad. G Via alla Opera Pia 15A 

Opera Pia - Aree esterne Via alla Opera Pia 15A 

Polo didattico biomedico Corso Gastaldi 161 

SANTERAMO Roberto 

Ospedali S. Martino - pad. 01 
Largo R. Benzi 10 - Pad. 1 
(aula A) 

Edificio 2 - Monoblocco chirurgico Via De Toni 16 

Edificio 6 - Polo didattico Alberti Via L.B. Alberti 4 

Edificio 15 Viale Benedetto XV, 7 

Edificio 8 - Palazzina delle Scienze Viale Benedetto XV, 5 

MONTELLA Alessandro 
 

Edificio 9 Viale Benedetto XV, 3 

Edificio 10 Viale Benedetto XV, 3 

Edificio 11 Viale Benedetto XV, 1-3 

Edificio 12 - Palazzo delle Scienze Corso Europa 26 

Edificio 16 - Clinica oculistica Viale Benedetto XV, 9 

Valletta Puggia - Chimica Via Dodecaneso 31 PUZO Enrico 

Valletta Puggia - Fisica Via Dodecaneso 33 ARIOLA Vincenzo 

Valletta Puggia - DIBRIS Via Dodecaneso 35 
GUELFI Riccardo 

Valletta Puggia - Aree esterne Via Dodecaneso 35 

Valletta Puggia - DIMA Via Dodecaneso 35 IDILI Stefano 

Complesso di Villa Cambiaso 
Via Montallegro 1 (Villa 
Cambiaso - Padiglioni) 

FERRARI Alberto 

Orto Botanico Hanbury 
Corso Dogali 1m - Orto 
Botanico 

MORA Elena 

Albergo dei Poveri Piazza E. Brignole 2 BONABELLO Stefano 

Palazzo Sede dell’Università + palazzina Via Balbi 5 GANDOLFO Barbara 

Edificio 7 
Via L.B. Alberti 2 – Viale 
Benedetto XV 2 

CATALANO Giuseppe 

Edificio 5 Viale Benedetto XV 6 CONTINI Paola 

DISSAL Via Pastore 1 LAI Piero 

Corso Europa 30 - Via Pastore 3 Edificio 13 (SIMAV) VENTO Fabio 

Via L.B. Alberti 3 
Edificio 4 - Palazzina Ufficio 
Tecnico 

AGNESE Giada 

Largo R. Benzi 10 - Pad. 03 Ospedali S. Martino - Pad. 03 BIANCHINI Marco 

Ospedali S. Martino - Pad. 04 Largo R. Benzi 10 - Pad. 4 ZUNINO Paola 

Edificio 1 - Monoblocco anatomico - DIMES 
 

Via De Toni 14 - Via G.B. 
Marsano 10 

STRANGIO Antonella 

Edificio 1 - Monoblocco anatomico -
ANATOMIA PAT. 
 

Via De Toni 14 - Via G.B. 
Marsano 10 

BOZANO Emanuela 

Edificio 1 - Monoblocco anatomico - DISSAL 
 

Via De Toni 12 - Via G.B. 
Marsano 10 

CASARINO Lucia 

Edificio 3 - Clinica neurologica Largo P. Daneo 3 OTTONELLO Sonia 



Edificio Indirizzo Referente 

Farmacia Viale Cembrano 4 CASOLINO Maria Chiara 

CEDIA Viale Cembrano 5 
FABBRINI Daniele 

 

Palazzo Segreterie Piazza della Nunziata 6 CROCITTO Maria 

Campus universitario di Savona Via Magliotto 2 - Savona BARILLARI Luca 

Giardini botanici Hanbury (GBH) La Mortola – Imperia FERRARI Stefano 

Scienze della Formazione Corso A. Podestà 2 CAROGGIO Daniele 

 

 

Art. 4: Il compenso spettante per le funzioni specialistiche conferite ai dipendenti appartenenti 

alla categoria EP è quello stabilito in applicazione del D.D.G. n. 5123/2017 e del D.D.G. n. 

3905/2018 citati in premessa; per i dipendenti di categoria B, C e D il predetto compenso verrà 

stabilito in sede di contrattazione integrativa.  

 

Art. 5: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso 

l’Area personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

 

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

                                                                                                        Dott. Mario PICASSO 

                                                                                                          firmato digitalmente 

 




